
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CÓRDOBA, 17 de Abril de 2013.
CUDAP. 0018314/2013

VISTO:

La Ordenanza N° 1/11 por la cual se aprueba la ¡mplementación de BECAS
PARA LA PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES DE ASISTENCIA TÉCNICA Y
TRANSFERENCIA, como actividad extracurricular a nivel de grado, para la
Capacitación y Formación de los estudiantes de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

La presentación realizada por la Comisión de Becas para la promoción de
actividades de asistencia técnica y transferencia, en la cual elevan los Becarios para la
Unidad Facilitadora "Laboratorio de Fitopatología",

Que los Becarios propuestos están en un todo de acuerdo con a la Ord. del
H.C.D. N° 01/11, en sus art. 6, 7 y 10.

Que esta Unidad Facilitadora, ofrece Becas de 20 hs semanales y Becas de
10 hs semanales con un valor de $ 23,90 (pesos veintitrés con noventa centavos la
hora) de acuerdo al art. 10, inc d, desde el 1° de Marzo de 2013 hasta el 31 de
Septiembre de 2013.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Diagnósticos en
enfermedades de plantas, de 10 (diez) horas semanales del 1° de Marzo de 2013
hasta el 31 de Septiembre de 2013:

Sr. VEGA, Jorge Gabriel DNI 33.370.909

ARTICULO 2°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Cultivo, multiplicación y
formulación de Trichoderma sp., de 20 (veinte) horas semanales del 01 de Marzo
2013 a 30 de Septiembre 2013:

Sr. ARREGUI, Gabriel Osear, DNI 28.246.586
Sr. CAVAGLIA, Héctor Martin DNI 34.579.568

ARTICULO 3°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Análisis de sanidad de
papa semilla, de 20 (veinte) horas semanales de 01 de Marzo 2013 al 30 de
Septiembre 2013:

Srta. BLENGINI, María Clara DNI 29.207.093
Sr. MICOLINI, Marcos Alan DNI 32.683.421

ARTICULO 4°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Cultivo de tejidos in



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

vitro, de 20 (diez) horas semanales de 01 Marzo de 2013 al 30 de Septiembre de
2013:

Sr. DANI, Leonardo Gastón DNI 31.677.415
Srta. BONARDO, Gisela DNI 34.579.587
Sr. GÓMEZ ROMERO, Diego Emiliano DNI 31.401.062.
Sr. JONES FERNANDEZ, Brian Alan DNI 33.222.504
Srta. NIEVAS SARGENTONI, Sofía DNI 29.474.395
Srta. RIVADENEIRA, Riña del Valle DNI 28.652.031

ARTICULO 5°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Cultivo de tejidos in
vitro, de 15 (quince) horas semanales de 01 de Marzo 2013 al 31 de Mayo 2013:

Srta. RODRÍGUEZ, Claudia Silvana DNI 27.840.647

ARTICULO 6°: Designar como Becarios en la Unidad Facilitadora
"Laboratorio de Fitopatología" cumpliendo la actividad de Cultivo de tejidos in
vitro, de 20 horas semanales de 01 de Marzo 2013 al 31 de Mayo 2013:

Sr. ARRIETA, Facundo DNI 36.603.064
Srta. LUCARELLI, Laurencia DNI 34.850.697
Sr. MERINO, Emiliano DNI 30.730.781
Sr. PIZARRO, José Hernán DNI 31.945.946
Srta. TERUEL, Carolina del Carmen DNI 33.117.539

ARTICULO 7°: Imputar el presente egreso con cargo a fondos financiado
Fuente 12, Recursos Propios del Laboratorio de Fitopatología.

ARTICULO f; Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Comisión de Becas, al
área Económico Financiera, a la Secretaria de Asuntos Estudiantiles y por su
intermedio a la Unidad Facilitadora. Cumplido elévense las presentes actuaciones a la
Comisión de Becas a sus efectos.

\
ftlREK!

. • ÍAL
í^i miento

-ctios-U-lC

RESOLUCIÓN N° 205
E.DJ


